
Samodzielny Publiczny Gminny  
Ośrodek Zdrowia w Nowym  Żmigrodzie  
ul. Krakowska 11, 38-230 Nowy Żmigród  
 
SPGOZ.271.1.2019                                                                                  Nowy Żmigród, dnia 24.06.2019r.  

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 

„Dostawę ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie. 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U . z  2018r.  poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 
przekazuje następujące informacje dotyczące :  

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 
170 000,00  brutto. 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, okresu 
gwarancji i warunków płatności:  

 

Nr  
Oferty  

Nazwa  
Wykonawcy  

Cena  
ofertowa  
brutto  

Okres 
gwarancji  

Warunki  
Płatności  

 

1. 

 
AUTO-FORM DISTRIBUTION Sp z.o.o.  
41-208 Sosnowiec, ul. Inwestycyjna 5  

 

218 251,54 zł 

 
24 
miesiące   

 

zgodnie z SIWZ 

 

 

2. 

 
PORSCHE INTER AUTO POLSKA Sp.z.o.o.  
01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 118A 

 

167 475,00 zł  

 

 
24  
miesiące   

 

zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z art.24 ust.11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
 ( Dz.U. z 2018r. , poz 1986 z późn. zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie  o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  
i konsumentów ( Dz.U. z 2015r. poz. 184, 1618 i 1634). Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiazania z innym Wykonawcą nie prowadza 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 


